令和６年 10 月１日

拝啓 黄葉の鮮やかな季節となりましたが、毎日勉学に励まれていることと存じます。

さて、武蔵美スクーリング受講生の皆様に、当宿泊施設をご利用頂きたく、以下の通

りご案内を申し上げます。         敬具

１． 申込み手順（電話 または Email にて申込ください。）

① 電話による申込   ご利用希望の方は、幣社宛電話にて予約して下さい。

但し、定員に達した場合はご容赦下さい。

② 利用申込書の郵送

予約を頂いた方に対して、利用申込書（案内図等も同封）を郵送いたします。

③ 宿泊利用料金のお振込

料金は前払い制です。幣社振込口座にご指定日までにご入金をお願いいたします。

※Email 申込は宿泊希望日、宿泊者氏名、ふりがな、年齢、過去利用歴（初回 or 再来）、

携帯番号、〒、住所を記載の上 office@trust-ss.co.jp 宛にメールを送付ください。

２． 宿泊施設

設備（共用）浴場、食堂、トイレ、コインランドリー、自販機

    （室内）エアコン、ベッド、机、椅子、クローゼット、本棚、電話機

        カーテン、洗面台、寝具一式、Wi-Fi 完備、冷蔵庫

ご持参品    パジャマ、洗面用具（タオル・石鹸・ハミガキ等）、

スリッパ等

ご利用時    事前に到着時刻を、管理室までご連絡下さい。

３． 宿泊料金

１泊３,６３０円{うち消費税額 ３３０円 (消費税率 10%)}

（朝・夕の食費、寝具、電気料金、水道料金含む）電話通話料金は退去時に精算

日曜・祝日、お盆(8 月 10 日～16日前後)は食事の提供はございませんが同額です。

４． キャンセル

利用日の 7日前まで →振込手数料を差引き残額を返還します

利用日の 6日前以降 →事務手数料と振込手数料等を差引き残額を返還します

 利用日当日     →返還しません

５． 申込先 〒113-0021 東京都文京区本駒込６－１－２１

コロナ社第３ﾋﾞﾙ４F

トラストシステムサービス株式会社

TEL：03-3945-6548 FAX:03-3945-6562

Email：office@trust-ss.co.jp

URL：https://trust-ss.co.jp/

     担当：堀

トラスティ田無 （男子専用） 西武新宿線田無駅 徒歩１７分

〒188-0004 東京都西東京市西原町 5-2-5